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Planering av officiella prov samt Skåne Classic 2024. 
Vi i distriktsgruppen vill vara ett stöd för er på lokalklubbar och rasklubbar vid 
planering och samordning av officiella prov och tävlingar.  Till den här dagen är 
ni välkomna som representerar en klubb som vill arrangera ett officiellt prov 
eller en kvaltävling i Skåne Classic 2024. De klubbar som vill arrangera prov 
behöver inte ha en auktoriserad provledare.  
 
Den 22 oktober träffas vi på Helsingborg Brukshundklubb. 
Kl 12.00 för de som vill lunch med trevligt ”hundsnack” och mingel  
Kl 13.00 startar vi med uppdatering av regler, genomgång av feed-back ¨på 
Skåne Classic, planering av officiella prov samt Skåne Classic. 
Ca kl 16.00 avslutar vi dagen. 
 
Ni är välkomna 2 – 3 deltagare från varje klubb. Kom till mötet förberedda med 
förslag till datum när er klubb vill arrangera prov. Kom ihåg att ta med 

kalendern till mötet       
 
Anmäl ert deltagande klubbvis med namn, mail samt mobilnummer senast den 
16 oktober till specialsok@sbkskane.com. Om ni vill köpa lunch samt 
eftermiddagsfika för 100kr/person skriver ni det, ange även eventuella 
allergier. Ni betalar på plats, helst med swish men kontanter (helst jämna 
pengar) går bra. Det fika att köpa även för de som inte äter lunch. 
 
Kommande aktivitet: 
14 januari 2024, regelgenomgång för SBK medlemmar som vill göra prov. Vi hoppas att 
klubbarna har hunnit arrangera några officiella prov under november och december så nya 
tävlingsintresserade kunnat se ett prov. 

 
Allmänt om Specialsök - håll dig uppdaterad 
Bra information hittar du på Specialsök - Svenska Brukshundklubben 
 
Officiella prov kommer att finnas i SBK tävling, följ uppdateringen om ett nytt SBK tävling 
här: Nytt SBK Tävling - Svenska Brukshundklubben 
Gå gärna med i fb grupperna ”SBK Specialsök” samt sök medlemskap i ”SBK 
Specialsökforum” där du ansöker med ditt medlemsnummer. 

 
Vänliga hälsningar 
SBK Skånedistrikts Specialsöksgrupp  
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